22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 52.

Brașov, Luni, Marți, 8 (20) Martie

1888.

Brașov, 7 Martie 1888.

Schimbarea, ce s'a făcută săptămăna trecută în ministeriul comun de războiu din Viena prin retragerea contelui Bylandt-Reidt și numirea generalului br. de Bauer ca succesor al lui, a dat ocaziune foilor din Viena și Pesta de a se pronunța asupra activității ce a dezvoltat-o cel dintăiu în timp de 12 ani, pentru armată.